附件2

杭州市法学会2022年度法学研究立项课题协议书

甲方：中共杭州市委政法委员会（法学会）

乙方：___                     __

一、双方承诺

乙方承诺：按照杭政法〔2015〕68号文件精神、《杭州市法学会课题管理办法》（以下简称《管理办法》）的规定和课题立项的设计要求，于2022年10月10日前，按时完成课题研究任务。

甲方承诺：按《管理办法》规定验收后，对“十佳课题”研究成果及时支付课题经费。

立项及经费

乙方申报的课题《__                           __

                           》，经评审，已立项，纳入2022年度杭州市法学研究立项课题。课题结题评审后，评定为“十佳课题”的按有关规定给予经费资助。
三、本协议一式二份，甲乙双方各执一份。

四、本协议经协议双方签字、盖章后生效。

甲方：中共杭州市委政法委员会        乙方：（单位盖章）

（法学会）

课题负责人：__   _____

2022年  月  日            2022年  月  日

附件3

杭州市法学会2022年度
立项课题结题报告表

课题名称：
     课题组组长：
联系电话：
     课题组成员：
     课题单位：
     结题报告时间：  2022    年       月       日
                        杭州市法学会监制

	成果形式

	字数

	成果级别

	成果名称

	成果发表情况

	成果内容摘要（论文600字，可附页）：

	实践应用已产生的效果（200字）：

	所在单位

审核意见
	负责人（签章）：             单位（盖章）：

2022 年   月   日

	评审意见

及 等 级
	负责人签字：

2022年   月   日

	市委政法委
市法学会

审核意见
	签字：

2022年   月   日

	经费资助情况

	备  注

注：此结题报告作为存档和经费资助依据，一式三份。

4